
 

 
  

Katowice, dnia 25.03.2015r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: Wydrukowania 7 500 ulotek oraz 300 plakatów. 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informuje: 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 18 marca 2015 r. kryteriami wyboru była cena. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

LUKSTAR 

ul. Zielona 39 

 98-200 Zduńska Wola 

               Oferta Nr 14 – cena 691,26 zł 

   

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z warunkami zaproszenia do składania ofert z dnia 18.03.2015 r. kryteriami 

wyboru ofert była cena – 100%.   

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez LUKSTAR ze Zduńskiej Woli.  

Oferent spełnił wszystkie wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował usługi zgodnie  

z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia oraz zaoferował najlepszą cenę za ich zrealizowanie. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 26 następujących ofert: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. MARLEX Sp. z o.o. 
Ul. Spacerowa 2a 

37-450 Stalowa Wola 

 
1 156,20 zł 

2. Findunited.com 

Ul. Słowicza 2a 

48-200 Prudnik 

 
934,00 zł 

3. Dźwignia Handlu Sp. z o.o. 

Ul. Mieszczańska 13/27 

30-313 Kraków 

 
984,00 zł 

4. Agencja Reklamowa „NABU” 

Adam Piskulla 

Ul. Studzienna 3b 

77-400 Złotów 

 
1 392,36 zł 

5. Happy Business Iwona Kawczyńska 

Ul. Burzyńskiego 8f/7 

80-462 Gdańsk 

2 078,70 zł 



 

 
  

6. Z-D Poligraficzny DZIAMSKI-GRYSKA 

UL. Żeromskiego 10 

62-020 Swarzęc 

886,83 zł 

7. Drukarnia Archidiecezjalna w Katowicach 

Ul. Wita Stwosza 11 

40-042 Katowice 

1 788,00 zł 

8. Drukarnia „Janter” 

Ul. Chrobrego 41 

11-300 Biskupiec 

1 068,00 zł 

9. Oficyna Drukarska 

Ul. Sokołowska 12a 

01-142 Warszawa 

936,00 zł 

10. Mediakolor Osieccy Sp. J. 

Ul. Podchorążych 11 

09-407 Płock 

1 122,00 zł 

11. Arkuszowa Drukarnia Offestowa Sp. z o.o. 

Ul. Traugutta 40 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

1 494,00 zł 

12. 

 

Studio Echo Grzegorz Fryga 

Al. Wolności 2 

67-200 Głogów 

915,00 zł 

13. RTD PROFESSIONAL LAB Sp. z o. o. 

Ul. Graniczna 19 A 

05-410 Józefów 

864,00 zł 

14. LUKSTAR 

Ul. Zielona 39 

98-200 Zduńska Wola 

691,26 zł 

15. Wytwórnia Szyldów Unita Ewa Orlińska 

Ul. Floriańska 122 

38-200 Jasło 

885,60 zł 

16. P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama 

Ul. Wojska Polskiego 45 

98-300 Wieluń 

900,00 zł 

17. F.H.U. Europartners Mirosław Dudek 

Ul. wieniawskiego 49 

43-100 Tychy 

780,00 zł 

18. Pracownia Graficzna PStudio 

Ul. Jałowcowa 4/1 

87-100 Toruń 

1 309,75 zł 

19. LITEKST Jarosław Lipiec 

Ul. Bankowa 10B 

40-007 Katowice 

1 755,60 zł 

20. Drukarnia Laser – Graf Wojciech Włostowski 

Ul. Nowy Rynek 1 

09-400 Płock 

1 152,00 zł 



 

 
  

21. AD ASTRA 69 S. C. 

J. Bielawski, P. Wiśniewski 

Ul. Ułanów 10 

20-554 Lublin 

1 035,00 zł 

22. ADATTO Beata Wawrowska 

Ul. Gliwicka 129 

40-857 Katowice 

1 065,00 zł 

23. RewersArt Agencja Reklamowo – Projektowa 

Ul. Teodorówka 54b 

38-450 Dukla 

1 303,80 zł 

24. Studio A Sp. J. A. Ryszewski, A. Kojder 

Ul. Wita Stwosza 6/9 

40-036 Katowice 

 

2 376,00 zł 

25. ARCH S. C. M. Nowicka, M. Nowicki 

Ul. Żeliwna 43 

40-852 Katowice 

1 257,06 zł 

26. Dynamo Druk J. Krakowiak 

Ul. Rewolucji 1905 r. 82 lok. D24 

90-213 Łódź 

 

1 017,00 zł 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego 
publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej Zamawiającego 
 
 
 

      p.o. Wicedyrektor 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 
/ - / Jacek Kudzior 


